DESPESES GENERALS (13%) 10.948,59 € 

BENEFICI INDUSTRIAL (6%) 5.053,19 € 

SUBTOTAL 100.221,68 € 

IVA (21%) 21.046,55 € 

TOTAL PRESSUPOST 121.268,23 € 

El preu de l’import total per a l’execució dels treballs ascendeix a la quantitat de 121.268,23 €, (Cent 

vint-i-un mil dos-cents seixanta-vuit euros amb vint-i-tres cèntims), amb un 21% d’IVA inclòs. 

En el pressupost estan incloses les despeses derivades de l’aplicació de les disposicions legals sobre 

Seguretat i Salut en el treball, les corresponents al control de qualitat i a la gestió de residus.

[...]

Tot el personal que en l’exercici de la seva feina condueixi vehicles i maquinària ha de disposar dels 
corresponents permisos i llicències així com de totes les assegurances de responsabilitat civil. 

8. PREU DEL CONTRACTE 

El preu del contracte per a l’actuació ascendeix a la quantitat de de 121.268,23 €, (Cent vint-i-un mil 
dos-cents seixanta-vuit euros amb vint-i-tres cèntims), amb un 21% d’IVA inclòs. 

TOTAL PRESSUPOST EXECUCIÓ MATERIAL (PEM) 84.219,90 € 

DESPESES GENERALS (13%) 10.948,59 € 

BENEFICI INDUSTRIAL (6%) 5.053,19 € 

SUBTOTAL 100.221,68 € 

IVA (21%) 21.046,55 €